ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRtrTO N'849/2024
(DE 03 DE SETEITBRO DE 2024)

Retifica Decreto de nomeação da
servidora públicâ comissionada do
Poder Executivo Municipal e dá
outras providências,

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçôes legais, resolve:

Art. l" - RETIFICAR o Art. l' do DECRETO N' 834/2024 de 02 de serembro de
2024, disponibilizado no Dirí,rio Oficial do município em 02 de setembro de 2024, na
ediçáo 47212024, que nomeia, CAMILLY FREITAS FERREIRA DE JESUS,
passando a ser redigido da seguinte forma:

Onde se lê:

CAMILLY FREITAS FERREIRA DE JESUS, portador(a) do CpF n.
069.XXX.XXX-81, no Cargo em Comissão de Secretária Adjunta, símbolo CC-II, na
Secretaria Municipal de Cultur-a.

Leia - se:

CAMILLY FREITAS FERREIRA DE JESUS, portador(a) do CpF no
069.XXX.XXX-81, no Cargo em Comissào de Secretária de Gabinete, símboto CC-VII,
na Secretaria Municipal de Transporte.

Art. 2" - Este Decreto retificador entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-
se suas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de setembro de 2024.

ÂÍtnàdod.rô'ma dO ht p.r
ALEERTO JORG E 5ANTO5 ÁLsEilo.roÂlr saN ro,
lúACEDO:08541450520

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49.140-000
CNPJ: 13. 128.t{63/0001 -90